
I.

,Zúčastněné smluvní strany:

1. MĚSTO RUMBURK IČ 002 61 602
sídlo Městský úřad Rumburk
Tř. 9. května 1366/48, Rumburk, 408 DI
zastoupené místostarostou města
panem Ing. Ladislavem RŮŽIČKOU

(jako poskytovatel dotace - dále jen ,,poskytovatel")

a

2. ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST - DĚKANSTVÍ RUMBURK
IČ 467 17 935
sídlo Rumburk 408 01, Dobrovského nám.379/11
zastoupená děkanem ŘKF Rumburk
panem Mgr. Jozefem KUJANEM SDB

(jako příjemce dotace - dále jen ,,pří,jemce")

prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto

SMLOUVU
O POSKYTNUTÍ DOTACE

II.
]. Poskytovatel prohlašuje, že je podle platných předpisů vlastníkem finančních prostředků

v celkové výši 293.000,- KČ (slovy: Dvčstědevadesáttňtisíce KČ).
2. Tyto finanční prostředky jsou rozpočtovými prostředky poskytovatele na rok 2023.
3. Poskytovatel poskytuje v souladu s §85 zákona Č.128/2000 Sb., v platném znění a §9 a §10a

zákona Č.250/2000 Sb., v platném znění, příjemci na základě jeho žádosti q dotaci ze dne
02.10.2023 finanČní dotaci ve výši 293.000,- KČ (slovy: Dvčstčdevadesáttřitisíce KČ) na
opravu varhan v kostele sv. Vavřince v Rumburku.

4. Smluvní strany se dohodly, že uvedená dotace bude příjemci poskytnuta tak, Že částka
293.000,- KČ bude bezhotovostně převedena na běžný účet příjemce u ČS, a.s., pobočka
Rumburk, čís1o.účtu 0922834319/0800, v termínu nejpozději do 31.10.2023.

III.
l. O poskytnuti dotace, která tvoří předmět této smlouvy, za podmínek uvedengch v této

smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města Rumburk dne 26.10.2023, č. usnesení 141/2023/ZM9,
v souladu s §85 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znční. Příjemce prohlašuje, Že byl
s uvedeným roZhodnutím v plném rozsahu seznámen.



N.
l. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne příjemci uvedenou dotaci v souladu s touto smlouvou.
2. Přjjemce se zavazuje:

— splnit účel, na který mu je dotace touto smlouvou poskytována,
- poskytnout pověřeným zástupcům poskytovatele ne,zbytnou souČinnost a informace,

vztahující se k předmětu této smlouvy,
- uchovávat tuto smlouvu s veškerými dodatky nejménč 10 let následujících po roce

poskytnutí dotace současně s veškerými doklady, které se vztahují k uvedené dotaci
v souladu se zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

- příjemce výslovně souhlasí se zařazenhn do databáZe poskytovatele, Příjemce
prohlašujc, že souhlasí se zveřejněním identiňkačnícb údajů o jeho osobě a výši
poskytnuté dotace na webových stránkách města Rumburk v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

- příjemce poskytne závěrečné vyúčtováni poskytnuté dotace tak, aby bylo patrné
splnění účelu poskytnuté dotace a výše vyčerpané částky,

- příjemce je povinen se při své Činnosti řídit obecně platnými právními předpisy.
V případě porušeni této zásady je město oprávnčno vyzvat příjemce k vrácení dotace a
příjemce je povinen městu dotaci vrátit na jeho účet uvedený níže v odstavci vratky
nevyužitých finančních prostředků.
příjemce je povinen na všech informačních, propagačních a jiných tiskových
materiálech včetně inzerce uvádět informaci, že je projekt spolufinancován za finanČní
podpory města Rumburk.

- nevyčeipané finanční prostředky dotace je příjemce povinen poukázat zpět na běžný
účet poskytovatele č. 78-5141570237/0100 do 30 dnů po ukončení projektu,
nejpozději však do 31. l. roku následujícího po roce, kdy niu byla dotace poskytnuta.

- v případě, Že se projekt neuskuteční, je příjemce povimn vrátit dotaci ©ět na účet
poskytovatele uvedený výše, v odstavci vratky nevyužitých finančních prostředků, a
to nejpozději do 31. l. roku následujícího po roce, kdy mu byla dotace poskytnuta.

- v případě, že příjemce dotace přeruší nebo ukonči Činnost, je povinen předložit
poskytovateli závěrečné vyúčtování a vrátit nevyčerpané finanČní prostředky zpět na
účet poskytovatele, uvedený výše, v odstavci vratky nevyužitých finančních
prostředků, a to nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti změny.

- příjemce dotace je povinen vést oddělenou, průkaznou, řádnou a průběžnou evidenci
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a
označovat originály dokladů, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace, číslem příslušné
smlouvy. Příjemce dotace se zavazuje, že v rámci struktury svého účetnictví provede
takové úpravy účetního rozvrhu, aby z účetní uzávěrky byla jednomačnč zřetelná a
kontrolovatelná souhrnná výše poskyínutC dotace a její čerpání v daném účetním
období.

- příjemce je povinen předložit kontrolním orgánům k nahlédnutí originály všech
účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných nákladů projektu a využití
prostředků v souladu s účelem projektu. Poskytovatel si vyhrazuje .právo požádat
příjemce dotace o předložení originálů účetních dokladů ke kontrole do sídla
Městského úřadu Rumburk.

- příjemce dotace je povinen umožnit kontrohúm orgánům mčsta provedeni
veřejnosprávní kontroly použiti a evidence prostředků z rozpočtu mčsta ve smyslu
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a to



v průběhu Čerpání dotace i po předání jejího vyúčtování. Originály účetních dokladů
příslušejících k dotaci, včetně dokladů prokazujících celkové výdaje projektu, se
příjemce zavazuje uchovávat dle zákona Č. 563/1991 Sb., o úČetnictví, ve znční
pozdčjšícb předpisů, po dobu 5 let počínajících koncem účetního období, kterého se
týkají.

- plnit součinnost s poskytovatelem dotace ve vztahu zákona č. 255/2012, o kontrole,
především pak umožnit kontrolu dle zákona č. 320/2001, o finanční kontrole,

- neprodleně vrátit celou nebo poměrnou část uvedené dotace poskytovateli v případě:
· nesplnční účelu, na který byla uvedená dotace poskytnuta,
· porušení závazků a povinností pro příjemce, které vyplývají z této smlouvy.

V.
l. Poskytovatel převádí vlastnické právo k uvedeným íinančním prostředkům (dotaci)

s veškerými právy a povinnostmi k němu se vztahujícími na příjemce a příjemce toto
vlastnické právo za podmínek uvedených v této smlouvě přijímá.

2. Tato snilouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 provedeních, která mají platnost originálu. Smlouva

obsahuje 2 strany.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jej ich pravé a svobodně vůli a na důkaz

opatřují smlouvu vlastnoručnímu podpisy.

V Rumburku dne 3

místostarosta města
Rumburk

V Rumburku dne LĹ, (
-"')j')

DB
rk


		2023-11-22T07:53:37+0100




